
Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
109. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

 konané dne 6.12.2021

2393/109/RM/2021 OSS/1 - Dodatky smluv v rámci projektu TAXÍK MAXÍK
I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 2 Smlouvy o výpůjčce automobilu v rámci projektu "TAXÍK MAXÍK" mezi  Městem Ústí nad
Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, jako půjčitelem a Oblastním spolkem
Českého červeného kříže Ústí nad Orlicí, se sídlem: Kopeckého 840, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ
00426261, jako vypůjčitelem, jehož předmětem je prodloužení doby výpůjčky vozidla Ford Tourneo
Custon L2 o jeden rok, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
Dodatek  č. 2 Smlouvy o podmínkách provozování automobilu v rámci projektu "TAXÍK MAXÍK" mezi
Městem Ústí nad Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, na straně jedné a
Oblastním spolkem Českého červeného kříže Ústí nad Orlicí, se sídlem Kopeckého 840, 562 01 Ústí nad
Orlicí, IČ 00426261, na straně druhé, jehož předmětem je prodloužení doby provozování vozidla Ford
Tourneo Custon L2, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb administrativně zajistit podepsání a zveřejnění smluv dle
bodu I. a II. tohoto usnesení.

Termín: 30.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2394/109/RM/2021 OSS/2 - Souhlas s přijetím věcného daru pro Domov důchodců Ústí nad
Orlicí
I. Rada města uděluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

předchozí písemný souhlas s přijetím:

1. věcného daru - TV přístroje Samsung v pořizovací ceně 4.000 Kč

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, administrativně zajistit předání souhlasu na základě
tohoto usnesení.

Termín: 10.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2395/109/RM/2021 OŠKCP/1 - Program regenerace Městské památkové zóny v Ústí nad Orlicí
na období 2021 - 2031
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit dokument s názvem Program regenerace Městské památkové zóny v Ústí
nad Orlicí na období 2021 - 2031, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit předložení
dokumentu uvedeného v bodu I. ke schválení do zastupitelstva města.

Termín: 13.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2396/109/RM/2021 OŠKCP/3 - Souhlas zřizovatele s uzavřením nájemní smlouvy ke školnímu
bytu
I. Rada města souhlasí

s uzavřením nájemní smlouvy mezi Mateřskou školou Lentilka, Ústí nad Orlicí, Heranova 1348, IČO
75017393, sídlem Heranova 1348, 562 06 Ústí nad Orlicí a paní M░░░░  Š░░░░ ░ , narozenou ░░░░
░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ . Předmětem nájmu je byt evidenční číslo 1, který
se nachází v budově školy Heranova 1348, Ústí nad Orlicí. Nájemní smlouva bude uzavřena na jeden
rok, tj. od 1.1.2022 do 31.12.2022.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, informovat



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

ředitelku MŠ Lentilka, Ústí nad Orlicí, Heranova 1348 o souhlasu rady města s
uzavřením nájemní smlouvy.

Termín: 16.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2397/109/RM/2021 OŠKCP/4 - Návrh na schválení rozpočtového opatření v ORJ 4
I. Rada města schvaluje

rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021, kterým se snižují provozní výdaje v závazném ukazateli
Rezerva OŠKCP - kultura a zvyšují se provozní výdaje v závazném ukazateli Rezerva OŠKCP - sport ve
výši 9.050 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9330 v příloze usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 17.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2398/109/RM/2021 OŠKCP/5 - Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizaci Městská
knihovna Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

změnu závazných ukazatelů na rok 2021 pro příspěvkovou organizaci Městská knihovna Ústí nad Orlicí
takto:
Limit prostředků na platy ve výši 4.079.663 Kč
Průměrný počet zaměstnanců 13,7
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace realizovat
schválenou změnu závazných ukazatelů příspěvkové organizaci Městská knihovna Ústí
nad Orlicí dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 15.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2399/109/RM/2021 OŠKCP/6 - Revokace usnesení č. 2268/105/RM/2021 - Smlouva o nájmu
nemovité věci - Ústecký advent 2021
I. Rada města revokuje

z důvodu epidemie koronaviru a souvisejících krizových opatření usnesení č. 2268/105/RM/2021 ze dne
25.10.2021, kterým byla schválena smlouva o nájmu nemovité věci mezi městem Ústí nad Orlicí, se
sídlem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, IČO: 00279676, jako pronajímatelem a Františkem Paldusem, se
sídlem Orel 52, IČO: 88391485, jako nájemcem. Předmětem smlouvy byl nájem nemovité věci - části
Mírového náměstí - za účelem zajištění občerstvení v rámci Ústeckého adventu 2021, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit plnění
usnesení dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2400/109/RM/2021 OŠKCP/7 - Dodatky ke zřizovacím listinám PO v oblasti školství
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Dům dětí a
mládeže Duha Ústí nad Orlicí, 17. listopadu 1600, se sídlem 17. listopadu 1600, 562 01 Ústí nad Orlicí,
IČO 725 54 291.

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 2 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola
KLUBÍČKO Ústí nad Orlicí, Dělnická 67, se sídlem Dělnická 67, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO 750 17 318.

III. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 2 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola Ústí
nad Orlicí, Komenského 11, se sídlem Komenského 11, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO 750 18 365.

IV. Rada města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, předložit
zastupitelstvu města k projednání návrh Dodatku č. 1 ke zřizovací listině DDM Duha,
Dodatku č. 2 ke zřizovací listině MŠ KLUBÍČKO a Dodatku č. 2 ke zřizovací listině ZŠ
Komenského.

Termín: 13.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

2401/109/RM/2021 OŠKCP/8 - Změna závazných ukazatelů v oblasti školství a související
rozpočtové opatření
I. Rada města schvaluje

změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200
takto:
Příspěvek na provoz v částce 1.580.804 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

II. Rada města schvaluje

1. opravu znění změny závazných ukazatelů ze dne 17.5.2021 schválenou pod usnesením číslo
1904/91/RM/2021 takto:
Příspěvek na provoz v částce 4.102.000 Kč
z toho Účelový příspěvek na nákup a opravy vybavení školy v částce 500.000 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny

2. změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Základní škola Ústí nad Orlicí,
Třebovská 147 takto:
Příspěvek na provoz v částce 4.031.845 Kč
z toho Účelový příspěvek na nákup a opravy vybavení školy v částce 0 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

III. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021, kterým se snižují provozní výdaje v závazném ukazateli
Příspěvek příspěvkové organizace ZŠ Třebovská a zvyšují se provozní výdaje v závazném ukazateli
Rezerva finančního odboru dle návrhu rozpočtového opatření č. 9329 v příloze usnesení RM

IV. Rada města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, realizovat
schválenou změnu závazných ukazatelů dle bodu I. a II. tohoto usnesení.

Termín: 21.12.2021
 
2. Ing. Petře Brejšové

2.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření dle bodu III. tohoto
usnesení.

Termín: 17.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2402/109/RM/2021 OKT/1 - Smlouva o výpůjčce nebytových prostor umístěných v budově č.p.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

15, ul. Sychrova, st.p.č. 116 v Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

smlouvu o výpůjčce nebytových prostor mezi Městem Ústí nad Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, IČ 00279676 jako půjčitelem a Městským muzeem v Ústí nad Orlicí, se sídlem 17.
listopadu 72, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 00486329 jako vypůjčitelem, uzavřenou za účelem pořádání
výstav ve veřejném zájmu, na dobu určitou od 16.01.2022 do 31.01.2023.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce
uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2403/109/RM/2021 OKT/2 - Návrh na schválení ceníku využití připojení do elektrické sítě pro
prodejní stánky
I. Rada města schvaluje

ceník využití připojení do elektrické sítě o napětí 230 V pro prodejní stánky na Mírovém náměstí v Ústí
nad Orlicí na období prosinec 2021 a leden 2022, dle přílohy k tomuto usnesení. 

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, seznámit s ceníkem uvedeným v bodě I. tohoto
usnesení dotčené odbory, dle přílohy k usnesení RM.

Termín: 10.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2404/109/RM/2021 FIN/1 - Návrh rozpočtových opatření
I. Rada města schvaluje

1. v souvislosti s vývojem plnění příjmů rozpočtu rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021,
kterým se zvyšují příjmy v rámcových ukazatelích:

Daň z příjmu fyzických osob vybíraná srážkou ve výši 1.100.000 Kč
Sběrný dvůr - prodej tříděného odpadu ve výši 40.000 Kč
Parkovací automaty ve výši 300.000 Kč
Pokuty za přestupky v dopravě ve výši 300.000 Kč
Poplatek za zábor veřejného prostranství ve výši 200.000 Kč



Usnesení bylo: PŘIJATO

zároveň se snižují příjmy v závazných ukazatelích

Prodej nemovitostí - bytový fond ve výši 661.802 Kč
Daň z přidané hodnoty ve výši 1.278.198 Kč

dle návrhu rozpočtového opatření č. 9328 v příloze návrhu usnesení RM.

2. v souvislosti s vývojem rozpočtu rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021, kterým se snižují
výdaje v závazném ukazateli Partnerství - udržitelnost projektů a zvyšují se výdaje v závazném
ukazateli Dotace na spoluúčast v Programu regenerace MPZ ve výši 10.000 Kč dle návrhu
rozpočtového opatření č. 9331 v příloze návrhu usnesení RM.

3. v souvislosti s vývojem rozpočtu rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021, kterým se snižují
výdaje v závazném ukazateli Úroky z úvěrů a zvyšují se výdaje v závazném ukazateli Rezervy
rozpočtu ve výši 500.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9332 v příloze návrhu
usnesení RM.

4. v souvislosti s vývojem rozpočtu rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021, kterým se snižují
výdaje v závazném ukazateli DPH odváděná za městoa zvyšují se výdaje v závazném ukazateli
Rezervy rozpočtu ve výši 1.500.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9333 v příloze
návrhu usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválená rozpočtová opatření uvedená v bodě I.
tohoto usnesení.

Termín: 20.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2405/109/RM/2021 SMM/1 - Dodatek č. 7 k pojistné smlouvě č. 7721063403 na pojištění
majetku města a pojištění odpovědnosti za újmu
I. Rada města schvaluje

uzavření Dodatku č. 7 k pojistné smlouvě č. 7721063403 na pojištění majetku města a pojištění
odpovědnosti za újmu, mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
jako pojištěným a Kooperativou pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance Group, IČ 47116617, Pobřežní
665/21, 186 00 Praha 8, jako pojistitelem. Předmětem dodatku je aktualizace slev této smlouvy pro
další pojistný rok, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Jiřímu Hruškovi



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, administrativně zajistit uzavření dodatku č.
7 uvedeného v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 20.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2406/109/RM/2021 SMM/2 - Dohoda o uznání a splátkách dluhu
I. Rada města schvaluje

Dohodu o uznání a splátkách dluhu mezi Městem Ústí nad Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí
nad Orlicí, IČ: 00279676, zast. společností TEPVOS, spol. s r. o., se sídlem Královéhradecká 1566, 562
01, Ústí nad Orlicí, IČ: 25945793, zast. jednatelem Ing. Václavem Knejpem, jako věřitelem, a Petrem
Strákošem se sídlem Horní Houžovec 66, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 18838251, jako dlužníkem, dle
přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit odeslání podkladů k uzavření Dohody o
uznání a splátkách dluhu.

Termín: 31.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2407/109/RM/2021 SMM/3 - Vyřazení nedobytných pohledávek z účetní evidence
I. Rada města schvaluje

vyřazení nedobytných pohledávek z účetní evidence města Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.
II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit vyřazení nedobytných pohledávek z účetní evidence
města.

Termín: 31.1.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2408/109/RM/2021 MPO/1 - Záměr pronájmu p.p.č. 86/1 v k.ú. Hylváty
I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu p.p.č. 86/1 v k.ú. Hylváty na základě žádosti ░░░░ ░ ░░░░ ░░ D░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a L░░░░ ░░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , dle přílohy



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

k usnesení RM.
II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit zveřejnění záměru pronájmu na úřední desce v
daném termínu.

Termín: 17.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2409/109/RM/2021 MPO/2 - Záměr prodeje pozemku p.č. 129/1, p.č. 1280/9 a p.č. 1280/11
vše v k.ú. Hylváty
I. Rada města schvaluje

záměr prodeje p.p.č. 129/1, p.p.č. 1280/9 a p.p.č. 1280/11 vše v k.ú. Hylváty na základě žádosti
manželů M░░░ a B░░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zveřejnit záměr prodeje na úřední desce v daném
termínu.

Termín: 17.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2410/109/RM/2021 MPO/3 - Záměr prodeje části pozemku p.č. 1283/6 v k.ú. Hylváty
I. Rada města zrušuje

usnesení č. 2277/105/RM/2021 ze dne 25.10.2021. 
II. Rada města schvaluje

záměr prodeje části p.p.č. 1283/6 v k.ú. Hylváty na základě žádosti manželů R░░░░ a B░░░░ H░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zveřejnit záměr prodeje na úřední desce v daném
termínu.

Termín: 23.12.2021



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2411/109/RM/2021 MPO/4 - Smlouva o nájmu nemovité věci - EG REAL a.s.
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, se sídlem
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a EG REAL a.s., IČ: 28218680, se sídlem
Točitá 1964/34, Praha 4, PSČ 140 00, jako nájemcem, jejímž předmětem je pronájem st.p.č. 3222 a
p.p.č. 43/32 v k.ú. Ústí nad Orlicí na dobu určitou, a to do 31.12.2023, za cenu ve výši 17.264 Kč/rok,
dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit podpis smlouvy o nájmu nemovité věci dle bodu
I. tohoto usnesení.

Termín: 13.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2412/109/RM/2021 MPO/5 - Smlouva o nájmu nemovité věci - EG REAL .a.s
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16,
562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a EG REAL a.s., IČ: 28218680, se sídlem Točitá 1964/34,
Praha 4, PSČ 140 00, jako nájemcem, jejímž předmětem je pronájem části p.p.č. 43/1 v obci a k.ú. Ústí
nad Orlicí na dobu určitou, a to do 31.12.2023, za cenu ve výši 1.878 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit podpis smlouvy o nájmu nemovité věci dle bodu
I. tohoto usnesení.

Termín: 13.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2413/109/RM/2021 MPO/6 - Kupní smlouva - prodej p.p.č. 501/155 a p.p.č. 501/156 v k.ú.
Oldřichovice u Ústí nad Orlicí
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím, a společností HELP, silnice-železnice s.r.o., IČO:
27497976, Moravská 537, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

501/155 a p.p.č. 501/156 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí za kupní cenu ve výši 681.100 Kč včetně
DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města v
daném termínu.

Termín: 13.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2414/109/RM/2021 MPO/7 - Smlouva o zřízení věcného břemene - TEPVOS, spol. s r.o. - Perla
01
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinným, a společností TEPVOS, spol. s r.o., IČO: 25945793,
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je věcné
břemeno služebnosti inženýrské sítě - vodovodu a kanalizace na p.p.č. 2334/1, p.p.č. 2414/3 a p.p.č.
3170 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí, za jednorázovou finanční náhradu ve výši 63.245,49 Kč včetně DPH, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 5.1.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2415/109/RM/2021 MPO/8 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - GasNet,
s.r.o. - Dělnická
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO:
00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným, a společností GasNet, s.r.o.,
IČO: 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, jako budoucím oprávněným. Předmětem
smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene služebnosti plynárenského zařízení na p.p.č. 1608/1,
p.p.č. 1608/11, p.p.č. 1608/39 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou úplatu 200 Kč/m vedení +
DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO:
00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným, a společností GasNet, s.r.o.,
IČO: 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, jako budoucím oprávněným. Předmětem
smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene služebnosti plynárenského zařízení na p.p.č. 1608/9 a
p.p.č. 1608/17 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou úplatu 200 Kč/m vedení + DPH, dle přílohy k
usnesení RM.

III. Rada města schvaluje
uzavření dohody o realizaci plynovodní přípojky a části odběrného plynového zařízení mezi Městem Ústí
nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako vlastníkem, a společností GasNet,
s.r.o., IČO: 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, jako stavebníkem. Předmětem
dohody je vybudování nového hlavního uzávěru plynu na st.p.č. 1642 a p.p.č. 1608/11 vše v k.ú. Ústí
nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

IV. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smluv v daném termínu.

Termín: 5.1.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2416/109/RM/2021 MPO/9 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - GasNet,
s.r.o. - Třebovská
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO:
00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným, a společností GasNet, s.r.o.,
IČO: 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, jako budoucím oprávněným. Předmětem
smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene služebnosti plynárenského zařízení na p.p.č. 93/1, p.p.č.
97/2 a p.p.č. 1321/2 vše v k.ú. Hylváty za jednorázovou úplatu 200 Kč/m vedení + DPH, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 5.1.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2417/109/RM/2021 MPO/10 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
GasNet, s.r.o. - Kladská



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO:
00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným, a společností GasNet, s.r.o.,
IČO: 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, jako budoucím oprávněným. Předmětem
smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene služebnosti plynárenského zařízení na p.p.č. 923/59,
p.p.č. 923/203 a p.p.č. 923/91 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou úplatu 200 Kč/m vedení +
DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 5.1.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2418/109/RM/2021 MPO/11 - Kupní smlouva - prodej p.p.č. 3154/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím, a ░░░░ S░░░ S░░░░ ░░ a░░░ J░░░░
S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej
p.p.č. 3154/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu ve výši 670.000 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města v
daném termínu.

Termín: 13.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2419/109/RM/2021 MPO/12 - Záměr prodeje části p.p.č. 624/1 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad
Orlicí
I. Rada města schvaluje

záměr prodeje části p.p.č. 624/1 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí na základě
žádosti S░░░░ ░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném
termínu.

Termín: 8.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2420/109/RM/2021 ŽP/1 - Zelené město Ústí nad Orlicí - koncepční dokument
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit koncepční dokument Zelené město Ústí nad Orlicí.
II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí předložení koncepce dle bodu č. I. ke schválení na
zasedání zastupitelstva města.

Termín: 13.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2421/109/RM/2021 MěP/1 - Smlouva o dílo č. 02/2021/MUUO
I. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo č. 02/2021/MUUO mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí
nad Orlicí, jako objednatelem a společností ISS Computers, s.r.o., IČO: 62064371, Čs. armády 1181,
562 15 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem díla, spočívajícím v rozšíření a rekonstrukci části městského
kamerového dohlížecího systému. Celková cena díla je 151.478 Kč bez DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Milanu Kalousovi

1.1. veliteli MěP, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 10.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2422/109/RM/2021 ORM/1 - Schválení SOD č. ORM/1920/12/2021 - Vypracování projektové
dokumentace - Rekonstrukce ulic Zborovská, Mývaltova, Ježkova
I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru dodavatele pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby - vypracování projektové
dokumentace na akci "Rekonstrukce ulic Zborovská, Mývaltova, Ježkova", kterou podal uchazeč  Ing.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Jiří Cihlář, IČ: 74598716, Orlické nábřeží 1029, 565 01 Choceň, za nabídkovou cenu 677.600 Kč včetně
21% DPH, dle nabídky v příloze k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/1920/12/2021 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a Ing. Jiřím Cihlářem, IČ: 74598716, Orlické nábřeží 1029, 565 01
Choceň, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je vypracování projektové dokumentace na akci
"Rekonstrukce ulic Zborovská, Mývaltova, Ježkova" v ceně 677.600 Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k
usnesení RM.

III. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2423/109/RM/2021 ORM/2 - Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. ORM/2149/1/2021 - Rekonstrukce
ul. Vrbenského
I. Rada města schvaluje

dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. ORM/2149/1/2021 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností ISOTEP s.r.o., IČ: 25263498,
Královéhradecká 1089, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem akce "Rekonstrukce ul. Vrbenského",
kterým se prodlužuje termín dokončení díla, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 15.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2424/109/RM/2021 SÚ/1 - Návrh č. 1 na pořízení změny Regulačního plánu "Revitalizace
území Perla 01 v Ústí nad Orlicí".
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit v souladu s ustanovením § 72 zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů pořízení změny Regulačního
plánu "Revitalizace území Perla 01 v Ústí nad Orlicí" na části pozemku p.p.č. 3170 v katastrálním území
Ústí nad Orlicí (dle regulačního plánu jižní část bloku 02) spočívající ve změně z plochy území obytné do



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

plochy veřejná prostranství - ulice a náměstí. Změna bude pořízena zkraceným postupem dle § 72 a §
73 stavebního zákona.

II. Rada města ukládá
 
1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit předložení návrhu na pořízení změny regulačního
plánu zastupitelstvu města.

Termín: 13.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2426/109/RM/2021 SÚ/3 - Návrh č. 3 na pořízení změny Regulačního plánu "Revitalizace
území Perla 01 v Ústí nad Orlicí".
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit v souladu s ustanovením § 72 zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů pořízení změny Regulačního
plánu "Revitalizace území Perla 01 v Ústí nad Orlicí" na části pozemku st.p.č. 52/1 v katastrálním území
Ústí nad Orlicí (dle regulačního plánu část bloku 01) spočívající ve změně stavební čáry závazné na
stavební čáru nepřekročitelnou. Změna bude pořízena zkraceným postupem dle § 72 a § 73 stavebního
zákona.

II. Rada města ukládá
 
1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit předložení návrhu na pořízení změny regulačního
plánu zastupitelstvu města.

Termín: 13.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ]

2428/109/RM/2021 SÚ/5 - Určený zastupitel - Změna č. 1 regulačního plánu "Revitalizace
území Perla 01 v Ústí nad Orlicí".
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit pana Mgr. Pavla Svatoše, jako určeného zastupitele, který bude
spolupracovat s pořizovatelem při pořizování Změny č. 1 regulačního plánu "Revitalizace území Perla 01
v Ústí nad Orlicí".

II. Rada města ukládá
 
1. Petru Marčíkovi



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit předložení návrhu na schválení určeného
zastupitele zastupitelstvu města.

Termín: 13.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

2429/109/RM/2021 SÚ/6 - Návrh na pořízení Změny č. 4 regulačního plánu obytné plochy "U
Letiště" v Ústí nad Orlicí
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit v souladu s ustanovením § 72 zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů pořízení Změny č. 4
regulačního plánu obytné plochy "U Letiště" v Ústí nad Orlicí, kterou bude upravena forma zástavby na
pozemcích p.p.č. 1159/6, p.p.č. 1159/11, p.p.č. 1159/16, p.p.č. 2424, p.p.č. 1159/9, p.p.č. 1159/10,
p.p.č. 923/25, p.p.č. 1159/7, p.p.č. 923/95 v katastrálním území Ústí nad Orlicí. Změna bude pořízena
zkraceným postupem dle § 72 a § 73 stavebního zákona.

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit za použití § 72 odst. 4 stavebního zákona finanční zajištění Změny č. 4
regulačního plánu obytné plochy "U Letiště" v Ústí nad Orlicí, které bude řešeno následovně:
- náklady spojené se zpracováním změny regulačního plánu uhradí navrhovatel.

III. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit pana Mgr. Pavla Svatoše, jako určeného zastupitele, který bude
spolupracovat s pořizovatelem při pořizování Změny č. 4 regulačního plánu obytné plochy "U Letiště" v
Ústí nad Orlicí.

IV. Rada města ukládá
 
1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit předložení návrhu na pořízení změny č. 4
regulačního plánu zastupitelstvu města.

Termín: 13.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

2430/109/RM/2021 SÚ/7 - Určený zastupitel, úhrada nákladů za zpracování Změny č. 3
územního plánu Ústí nad Orlicí.
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit pana Mgr. Pavla Svatoše, jako určeného zastupitele, který bude
spolupracovat s pořizovatelem při pořizování Změny č. 3 územního plánu Ústí nad Orlicí.

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit za použití § 55a odst. 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů finanční zajištění Změny č. 3 územního



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

plánu Ústí nad Orlicí, které bude řešeno následovně:
- náklady spojené se zpracováním změny územního plánu uhradí navrhovatelé.

III. Rada města ukládá
 
1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, předložit návrhy na schválení uvedené v bodě I. a II.
tohoto usnesení zastupitelstvu města.

Termín: 13.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

2431/109/RM/2021 STA/1 - Užší architektonická soutěž o návrh GALERIE PERLOU v Ústí nad
Orlicí
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit soutěžní podmínky užší architektonické soutěže o návrh GALERIE PERLOU
v Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Petru Hájkovi

1.1. starostovi města, zajistit předložení soutěže uvedené v bodě I. tohoto usnesení
zastupitelstvu města.

Termín: 13.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2432/109/RM/2021 STA/2 - Revitalizace parku u Roškotova divadla
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit dokončenou projektovou dokumentaci Revitalizace parku u Roškotova
divadla v Ústí nad Orlicí v rozsahu pro územní řízení zpracovanou Ing. arch. Vladimírem Šolcem,
Žárovka architekti, Křižíkova 788, Hradec Králové, dle přílohy k usnesení RM.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Petru Hájkovi

1.1. starostovi města, zajistit předložení projektové dokumentace uvedené v bodě I. tohoto
usnesení zastupitelstvu města.

Termín: 13.12.2021



Usnesení bylo: PŘIJATO[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

7 7 7 7 7 7

č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

7 7 7 7 7 7

č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

7 7 7 7 7 7

2406 2407 2409

Záznam o průběhu hlasování z 109. schůze Rady města Ústí nad Orlicí ze dne 6. 12. 2021

2393Program 2394 2395

2404 2405 2408

2397

2403

2396

2398 2399 2400 24022401

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

7 7 7 7 7 7

č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

7 7 7 7 6 1 6 1

č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

6 1 7 7 1 6 5 2 2 2 3

2413 2414 2415

2421

2427
nevzniklo

2416 2417 2418 2419 2420

2411

2422 2423 2424
2425

nevzniklo
2426

24122410

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

6 1 6 1 6 1 7 7

2428 2429 2431 24322430

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


